ลำดับ ชื่อพัสดุ และรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ จำนวน หน่วย 

1 น้ำมันดีเซล B7 
ผลิตในประเทศไทย 

9,000 ลิตร 

2. เกณฑ์ที่ใช้ในการพิจารณา 
เกณฑ์ราคา 

3. ระยะเวลาที่ต้องการใช้พัสดุ 
ผู้ขายต้องส่งมอบ ภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซ้ือ 

4. วงเงินที่ประมาณที่จะซื้อ 
เป็นเงิน  271,620.- บาท (เงินสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 

5. เงื่อนไขเฉพาะ 
       5.1 ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอพัสดุที่ผลิตภายในประเทศเป็นลำดับแรก หากไม่มีหน่วยงาน จะ
พิจารณาพัสดุที่ผลิตหรือนำเข้าจากต่างประเทศ 
  5.2 ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอยี่ห้อ และประเทศผู้ผลิตของผลิตภัณฑ์ที่เสนอให้ครบถ้วนทุกประการ